PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.06.2015 № 722
р.п. Крестцы

О проведении открытого туристического слёта

«За здоровый образ жизни»

Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести 27-28 июня 2015 года открытый туристический слёт «За здоровый образ жизни» в д.Долгий Бор (на территории бывшего лагеря «Бригантина»).

2.Комитету культуры и спорта Администрации муниципального района разработать и утвердить положение об открытом туристическом слёте «За здоровый образ жизни» (далее-Турслёт).

3.Рекомендовать:

3.1.Отделу министерства внутренних дел Российской Федерации по Крестецкому району обеспечить охрану общественного порядка во время проведения Турслёта.

3.2.Государственному областному бюджетному учреждению здравоохранения «Крестецкая центральная районная больница» организовать в рамках своих полномочий работу по своевременному оказанию медицинской помощи во время проведения соревнований.

4.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник».

Глава администрации

С.А.Яковлев

мв

№ 0722–п